ct Abans d'iniciar I'execuciÓ de I'obra, la contractista haurá d'aportar a

un programa d'execució de I'obra.l'Ajuntament

SISÉ: Per a respondre de les obligacions derivades del present contracte,

i-bmpresa contract'lsta constituirá a favor de l'Ajuntament la garantia definitiva,

xifra'da en I'import de: Deu mil quatre-cents noranta-un euros i sis céntims

(10.491,06€).

SETÉ: El termini de garantia de I'obra será de dotze (12) mesos, a comptar a

p-"rt¡t ¿" la data de lácta de recepció de I'obra que es signaÉ per part de

i'A¡untament, la Direcció de I'Obra i la contractista, un cop finalitzades Ies obres.

VUITÉ: